

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 44567.82

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 00128
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIVUW

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03308860133
- Codice fiscale: 03308860133
- Denominazione: Grisoni Sistemi Didattici snc
- Regime fiscale: RF16 (IVA per cassa P.A.)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Canturina 83/b
- CAP: 22100
- Comune: COMO
- Provincia: CO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CO
- Numero di iscrizione: 307489
- Capitale sociale: 5000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 031565117
- Fax: 031565138
- E-mail: holderegger@grisoni.com

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 84002090136
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA PROVINCIALE , LOC. OSSUCCIO
- CAP: 22016
- Comune: TREMEZZINA
- Provincia: CO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 2580/e
- Data Protocollo: 30/05/2024

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-29 (29 Maggio 2024)
- Numero documento: 2024/000128/PA
- Importo totale documento: 44567.82
- Causale: Vendita

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21
- Identificativo ordine di acquisto: 3708899
- Data ordine di acquisto: 2023-09-18 (18 Settembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): B74D23000400006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 99518416FD

## Dati relativi al trasporto

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: (Rif. ddt 139-293/2024 + consegna diretta fornitore) Microscopio

Digitale M2 BeaverLAB DIPROGRESS con visione immagini in diretta su schermo LCD da 1.3^ - 400X

- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 189.00
- Valore totale: 756.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: Microscopio SMART Wifi M1 - Totalmente portatile, Smontabile dalla base ed utilizzabile direttamente sul soggetto da osservare, Batteria integrata con autonomia di 2 ore
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 139.00
- Valore totale: 556.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: Stativo mobile su ruote per monitor interattivo - mod. NewMount white
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 750.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: Display Interattivo Multitouch 4K da 65" SMART MX265-V4 con staffa VESA per fissaggio a parete s/n K151PW51L0078 - K151PW51L0059 - K151PW51L0068
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1680.00
- Valore totale: 5040.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: IMAC 24^ SSD 512Gb RAM 16Gb Z19E000E4
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1625.00
- Valore totale: 1625.00

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Notebook Acer NX.VYJET.003 14^ TMB514 N100 8Gb 128Gb Win11Pro
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 344.00
- Valore totale: 5504.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: Notebook HP 250Gb i5 RAM 8Gb SSD 512Gb Win11Pro HP6F214EA
- Quantità: 18.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 531.00
- Valore totale: 9558.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: Tavoleta grafica Wacom One Pen Display 13,3"FHD(294 x 166) 4.096
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 318.00
- Valore totale: 1908.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: Artograph - Tavolo da disegno Futura LightPad
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 850.00
- Valore totale: 850.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Faro LED circolare da 12^
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 51.00

- Valore totale: 51.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: KIT Green Screen
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 350.00
- Valore totale: 350.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: Webcam grandangolare PUAS V200C risoluzione 4K
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 89.00
- Valore totale: 89.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: Radiomicrofono SET 8042LAV
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 750.00
- Valore totale: 750.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: KIT Podcast Focusrite Vocaster Two studio
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 360.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: Kit Focusrite per ospite Podcast (2. microfono)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 275.00
- Valore totale: 275.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: Bluetooth Speakerphone altoparlante e microfono professionale docente
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 199.00
- Valore totale: 199.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- Descrizione bene/servizio: Document camera professionale AVER
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 330.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- Descrizione bene/servizio: Stampante 3D con tecnologia FDM -HP3DX200E
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 980.00
- Valore totale: 980.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- Descrizione bene/servizio: Torretta di ricarica 12 spine Ita 10A/16A Schuko e 6 porte USB
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 50.00
- Valore totale: 400.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: Lego Education Spike Prime Set Base per 24 studenti
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4250.00
- Valore totale: 4250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- Descrizione bene/servizio: Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43^ 4K | tecnologia capacitiva | OS Windows 11 Pro | Intel Core TM i5-1135G7 11Gen CPU 8G+256G SSD | USB 2.0 x2/USB 3.0 x2/Wi-Fi
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1950.00
- Valore totale: 1950.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- Descrizione bene/servizio: RDO 3708899 del 18/09/2023 - CIG 99518416FD - CUP B74D23000400006 PNRR Classroom Ns. CMM/205/23
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 36531.00
- Totale imposta: 8036.82
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2024-06-29 (29 Giugno 2024)
  - Importo: 36531.00
  - Istituto finanziario: Intesa San Paolo
  - Codice IBAN: IT61H0306910910000008735168

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)